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KULTURMÄSSAN MALMÖ 

kl 11.00 öppnas dörrarna 
 

FRI	
  ENTRÈ	
   
info och program: kulturmassanmalmo.se 

 
Välkommen!  
 
Kulturmässan Malmö bjuder in dig som är kulturarbetare och kulturutövare till en heldag av inspiration, 
möten och utveckling. Vi skapar möjligheter för dig att möta organisationer och institutioner som på 
olika sätt stöttar, skapar förutsättningar och bidrar till branschens utveckling.  
 
Niklas Johansson och Andreas Eldeen är initiativtagare till dagen och arbetar själva som kulturaktörer 
i regionen.  
 –Vi har sett att det har saknats en plattform där vi som kulturaktörer och kulturutövare kan mötas och 
få inspireras som vilken annan yrkesgrupp som helst. Ett möte där vi pratar förutsättningar och 
begränsningar och där vi har möjlighet att träffa dem som påverkar vårt arbete. Dvs ex Kulturbryggan, 
Scenkonst-allianserna, Arbetsförmedlingen Kultur och Regionen i stort. Vi hoppas på en dag fylld med 
nya idéer, nya kontakter och en boost för alla entreprenörer som finns inom kulturbranchen. 
 
Det har varit mycket god respons på Kulturmässan och vi kommer att kunna erbjuda en intressant och 
givande heldag för alla som väljer att vara där. Programmet, som Kulturkraft Syd står för, kommer 
bland andra att presentera China Åhlander om filmen Äta, Sova, Dö, Max Valentin som kommer att 
prata om Crowdfonding, mm mfl. 
 
Malmö Opera kommer att ha audition på sin kommande musikal under dagen, med möjlighet för 
mässans deltagare att få se och höra detta live, fast utan att störa. 
 
Produktionsbolaget Anagram kommer också att ha öppen casting under dagen för kommande film- 
och tvproduktioner. Detta både för statistroller och för större roller, en aktivitet som vi räknar med 
kommer att locka många.  
 
Inspireras av China Åhlander • Teaterdialog Öresund / Malmö Stadsteater • Max Valentin  
Möts av Arbetsförmedlingen Kultur • Musikalliansen • Kulturbryggan • Venta Artist • Malmö Opera  
Utvecklas med Anagram / Casting • Kulturkraft Syd / workshops 
Guidas av Sissela Benn       med mera och flera. 
 
Har ni några frågor, kontakta oss gärna! Vi finns på fb och på www.kulturmassanmalmo.se 
 
Hoppas vi ses!  
 
Andreas Eldeen och Niklas Johansson 


